


Dodavatel: LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		Zakázka číslo: 23Zak171	
Objednávka č.: 230000668 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 29.11.2023		Odběratel: IČ: 49777564 DIČ: CZ49777564 Pedagogicko-psychologická poradna, Plzeň, Částkova 78 PhDr. Irena Příkazská Částkova 691/78 326 00 Plzeň 2-Slovany Tel.: 377 468 123 Fax:	
		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:						
PRACOVIŠTĚ TACHOV - ČEKÁRNA:						
5015036:Kreslicí koutek, 4 hrací prvky	1 ks	38 800,00		32 066,12	21%	38 800,00
1017053:Dekorace Bublina A, s fotografií přírody	1 ks	9 900,00		8 181,82	21%	9 900,00
S7_s:Skříňka s policemi a pojízdnými kontejnery, solitérní, š. 100 x v. 80 x hl. 40 cm	1 ks	19 500,00		16 115,70	21%	19 500,00
1120064:Hodiny Bubliny	1 ks	4 500,00		3 719,01	21%	4 500,00
5516110:Lavice LOKKI, š. 160 x v. celková 90 cm (v. sedáku 45)x hl. 61 cm (hl. sedáku 41 cm)	1 ks	20 000,00		16 528,93	21%	20 000,00
2021038 :Provázková nástěnka Bubliny s bukovou lištou	1 ks	7 900,00		6 528,93	21%	7 900,00
5116088:Stůl - obdélník 120 x 60 cm, buková podnož, výška stolu 76 cm	1 ks	9 200,00		7 603,31	21%	9 200,00
Lamino obklad stěny, zaoblený, š. 270 x v. 120 cm	1 ks	9 900,00		8 181,82	21%	9 900,00
MONP:Montáž půlden, Tachov	1 ks	6 000,00		4 958,68	21%	6 000,00
Dopravné, Tachov	1	3 000,00		2 479,34	21%	3 000,00
PRACOVIŠTĚ DOMAŽLICE - ČEKÁRNA:						
5516110:Lavice LOKKI, š. 150 x v. celková 90 cm (v. sedáku 45)x hl. 61 cm (hl. sedáku 41 cm)	2 ks	18 750,00		30 991,74	21%	37 500,00
2018095:Provázková nástěnka Rybka a korál s lištou	1 ks	7 300,00		6 033,06	21%	7 300,00
1120064:Hodiny Bubliny	1 ks	4 500,00		3 719,01	21%	4 500,00
5116085:Stůl Lokki - 126 x 66cm, buková podnož, výška stolu 76 cm	1 ks	9 200,00		7 603,31	21%	9 200,00
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. cca 149 x v. cca 104 x hl. cca 25-30 cm	1 ks	18 900,00		15 619,83	21%	18 900,00
S7_s:Skříňka s policemi a pojízdnými kontejnery, solitérní, š. 100 x v. 80 x hl. 40 cm	1 ks	19 500,00		16 115,70	21%	19 500,00
Lamino obklad stěny zaoblený, š. 250 x v. 100 cm, vč. drobných dekorací	1 ks	14 000,00		11 570,25	21%	14 000,00
3114262 :Rondo Vario 1	1 ks	4 400,00		3 636,36	21%	4 400,00
3113102:Zrcadlo	1 ks	1 400,00		1 157,02	21%	1 400,00
3118138:Otočné kolečko Abeceda	1 ks	3 900,00		3 223,14	21%	3 900,00
3117035:Magnetický labyrint Moře	1 ks	2 800,00		2 314,05	21%	2 800,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1020078:Dekorativní oblouk Korálový útes, š. 200 x v. 22 cm	1 ks	6 600,00		5 454,55 21%	1 145,45	6 600,00
1015057:Dekorace Rybka Lea	1 ks	3 400,00		2 809,92 21%	590,08	3 400,00
1016075:Dekorace Rybky	1 ks	3 500,00		2 892,56 21%	607,44	3 500,00
Nástěnný věšák, š. 75 x v. 150 cm, 3 ks velkých dvojitých věšáků, 3 ks malých dvojitých věšáků	1 ks	5 300,00		4 380,17 21%	919,83	5 300,00
1018119:Dekorativní oblouk Želva, š. 58 x v. 28 cm	1 ks	3 100,00		2 561,98 21%	538,02	3 100,00
3113103:Kormidlo, (umístění-na dveře zvenku)	1 ks	1 900,00		1 570,25 21%	329,75	1 900,00
MONH:Montáž hodinová, Domažlice	7 hod.	1 500,00		8 677,69 21%	1 822,31	10 500,00
Dopravné, Domažlice	1	3 000,00		2 479,34 21%	520,66	3 000,00
PRACOVIŠTĚ PLZEŇ:						
1117015:Obraz Rozkvět, š. 80 x v. 80 cm	1 ks	9 200,00		7 603,31 21%	1 596,69	9 200,00
5520053:Podpisový pulťák FLEXI, š. 100 x v. 50 x hl. 28 cm	1 ks	8 500,00		7 024,79 21%	1 475,21	8 500,00
2113008:Korková nástěnka , š. 58 x v. 72 cm	1 ks	6 900,00		5 702,48 21%	1 197,52	6 900,00
Lamino obklad stěny zaoblený, š. 270 x v. 100 cm, vč. drobných dekorací	1 ks	16 600,00		13 719,01 21%	2 880,99	16 600,00
1018073:Dekorativní oblouk Na souši, š. 200 x v. 22 cm	1 ks	6 600,00		5 454,55 21%	1 145,45	6 600,00
3114262 :Rondo Vario 1	1 ks	4 400,00		3 636,36 21%	763,64	4 400,00
3114132:Magnetický labyrint Afrika - svislý	1 ks	5 900,00		4 876,03 21%	1 023,97	5 900,00
3117011:Otočné kolečko Dopravní prostředky	1 ks	3 200,00		2 644,63 21%	555,37	3 200,00
1012299:Dekorace Racek Richard malý	1 ks	2 300,00		1 900,83 21%	399,17	2 300,00
1012298:Dekorace Racek Robert malý	1 ks	2 300,00		1 900,83 21%	399,17	2 300,00
ZAM:Zaměření, Tachov+Domažlice	1 ks	4 000,00		3 305,79 21%	694,21	4 000,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	2 ks	5 000,00		8 264,46 21%	1 735,54	10 000,00
MONH:Montáž hodinová	3 hod.	1 500,00		3 719,01 21%	780,99	4 500,00
Dopravné, Plzeň	1	500,00		413,22 21%	86,78	500,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 100 tis. Kč	2 ks	-5 000,00		-8 264,46 21%	-1 735,54	-10 000,00
BONUS - Dopravné a montáž Plzeň	1 ks	-5 000,00		-4 132,23 21%	-867,77	-5 000,00
BONUS - zaměření, Při objednávce nad 300 tis. Kč	1 ks	-4 000,00		-3 305,79 21%	-694,21	-4 000,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ 293 636,41 61 663,59 355 300,00
355 300,00

Platební podmínky: platba na fakturu

Děkujeme za Vaši objednávku.

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: